m TRANS-NOMAD 2024 Day 3
BIELSA / 05.10.2024

Detailauswertung

SANTILLAN, German

Startnummer: 106

E-BIKE

Kategorie:
E-BIKE

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
TC1 Pto. Mac  7:58,06 21
TC2 Pto. Mac  7:07,90 17
TC3 Salastro  4:47,80 21
TC4 Pinar Ca 10:05,05 19
TC5 Campin¢  6:08,80 17

Timing by SPORTident

Rickst.
Kat.
3:35,51
3:25,81
2:44,80
5:43,00
3:05,40

Gesamt-Zeit: 36:07,61

Strecken-Platzierung: 20 (von 24)
Bestzeit der Strecke: 17:33,09
Kategorie-Platzierung: 20(von 24)
Bestzeit in der Kategorie: 17:33,09

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rickst. Gesamt  Platz Rlckst. Platz Rickst.
Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
21 3:35,51 7:58,06 21 3:35,51 21 3:35,51

17 3:25,81 15:05,96 20 7:01,32 20 7:01,32
21 2:44,80 19:53,76 21 9:46,12 21 9:46,12
19 5:43,00 29:58,81 20 15:29,12 20 15:29,12
17 3:05,40 36:07,61 20 18:34,52 20 18:34,52

timing.sportident.com




