

## Detailauswertung

SANTILLAN, German Gesamt-Zeit: 36:07,61

Startnummer: 106

E-BIKE Strecken-Platzierung: 20 (von 24)

Bestzeit der Strecke: 17:33,09

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 20(von 24)

E-BIKE Bestzeit in der Kategorie: 17:33,09

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
TC1 Pto. Mac	7:58,06	21	3:35,51	21	3:35,51	7:58,06	21	3:35,51	21	3:35,51
TC2 Pto. Mac	7:07,90	17	3:25,81	17	3:25,81	15:05,96	20	7:01,32	20	7:01,32
TC3 Salastro	4:47,80	21	2:44,80	21	2:44,80	19:53,76	21	9:46,12	21	9:46,12
TC4 Pinar Ca	10:05,05	19	5:43,00	19	5:43,00	29:58,81	20	15:29,12	20	15:29,12
TC5 Camping	6:08,80	17	3:05,40	17	3:05,40	36:07,61	20	18:34,52	20	18:34,52

Timing by SPORTident